

RESOLUCION No. 0601-AD-82

Lima, 04 de

Noviembre

de 197⁸2

CONSIDERANDO:

Que es conveniente asegurar la continuidad de las actividades programadas del deporte y la recreación en el ámbito de la Oficina del IPD del Callao;

Que mediante Resolución N° 0212-AD-82 de 23 de abril 1982 se nombró a don JOSE TRONCON ASTE como Sub-Director de Deportes en la indicada Oficina del IPD del Callao, quien según informa la Oficina del IPD del Callao no ha podido cumplir las funciones para la cual fue designado;

Estando a la propuesta contenida en el 06. N° 190-82 de la Oficina del IPD del Callao;

Con la opinión favorble de la Dirección Ejecutiva; y,

JEFATUR.

De conformidad con lo establecido por el Art. 37° del D.L. 20555 y a lo dispuesto por el D.L. 22867;

SE RESUELVE :

ARTICULO UNICO. - NOMBRAR a partir de la fecha de expedición de la presente Resolución y con el carácter AD HONOREM, al señor EDUARDO HAMM VERGARA, como Sub-Director de Deportes de la Oficina del IPD con sede en el Callao.

Registrese y comuniquese.

VICTOR NACARO BIANCH)

Jefe del Instituto

Peruano del Departe